
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

V Torneo Memorial Raul de Luis

02/01/2020 12/01/2020 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios

MasculinoCadete Gines Perez Martinez

1

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/01/2020

N/C

N/C

13/01/2020

1637076
Gines Perez Martinez

13202536 0 Roose Belenguer, Nicolas

13184461 0 Marti Lopez, Alejandro

13152153 0 Maza Roca, Rodrigo

Roose Belenguer, N.

Marti Lopez, A.

63 64 

13179751 0 Salom, Josep

13309481 0 Perez Wienese, Milan

Salom, J.

Perez Wienese, M.
63 63 

62 60 

Roose Belenguer, N.

Salom, J.

61 62 

Roose Belenguer, N.


